
R.A. no-- l) ,-- a"t
2 6 ruR mts

REPU BBLICA ITALIANA

%oyo'o*o ,9;oo'2.*.
,?coto'/o*n-

Dipartimento degli Affari Extraregionali
Area affari Generali

Il Dirigente

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTE le norme legislative e regolamentari sull'amministrazione del patrimonio e sulla

contabilità generale dello Stato;

VISTA la L.R. 2310311971 n.7;

VISTA la L.R. 1010411978 n.2;

VISTO I'art. l1dellaL.R.47177 come sostituito dall'art.64 dellaL.R.27l04ll999 n. 10 e

successive modifiche ed integrazioni, concernente la gestione della spesa della Regione

Siciliana;

VISTA la L.R. 0210812002 n.7;

VISTA la L.R. n. 3 del 13/0112015, autorizzazione all'esercizio prowisorio del bilancio di

previsione della Regione Siciliana per I'anno finanziario 2015 ;

VISTO il D. P. n. 000815 del2610212013 con il quale la Dott.ssa Maria Cristina Stimolo è

stata nominata Dirigente Generale del Dipartimento degli Affari Extraregionali della

Presidenza della Regione Siciliana;

VISTA la nota prot. n. 1173IDIR del 2310412013 con la quale si delega il Dott. Gianpaolo

Simone, Dirigente dell'Area Affari Generali del Dipartimento degli Affari Extraregionali

della Presidenza Regione Siciliana, alla gestione dei capitoli n. 130302,130307,

130308,130309,1303 I l, 1303 l3;

CONSIDERATO che occorre procedere al pagamento della bolletta numero 20151466103

del2710112015 per il periodo di fatturazione sesto bimestre 2014 a favore della Acea Ato2
S.p.A acqua con sede in Roma P.le Ostiense n. 2 , assunta agli atti dello scrivente Ufficio al

prot. n. 1513 del 1610212015 die.59,12 (cinquantanovell2) e facente parte integrante del

presente decreto;

Via Cen. V Magliocco 46 - 90141 Palermo - Tel. 091 7075461 - Fax 091 7075455
E-mail:

Responsabile del Procedimento: Dott Cianpaolo Simone - Tel. 091 7075438
E - m a i I : s s i m o n e @ r e s i o n e . s i c i I i a. it

URP: Resp Dott Cianpaolo Simone - Tel 091 7075438

U2



CONSIDERATO che occorre procedere all'impegno della somma di e.59,12

(cinquantanovell2) corrispondente all'importo indicato in fattura dalla

stessa Acea Ato 2 S.p.A. acqua Roma;

ACCERTATA la validità degli atti; ai sensi delle vigenti disposizioni

DECRETA

Art. I
Per le finalità indicate in premessa è assunto I'impegno di e.59,12 (cinquantanovell2) a

favore della Acea Ato 2 S.p.A. Acqua Roma;

Art. 2

La somma di cui al presente articolo grava sul capitolo di spesa 130307 spese di pulizia e

servizi ausiliari, nonché per utenze diverse da energia elettrica e telecomunicazioni,

Amministrazione 1 Presidenza della Regione, Rubrica 6 Dipartimento degli Affari

Extraregionali, Titolo I Spese Correnti, Aggregato Economico I Spese di funzionamento,

dell'esercizio prowisorio del Bilancio di previsione della Regione Siciliana per I'anno

finanziario 2015 .

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale della Presi denza della Regione

Siciliana per la registrazione ai sensi dell' art. 62 dellaL.R.27 aprile 1999 n. 10.

Palermo li MAR ?N15?$ IL DIRIGENTE

via Gen v. Magliocco 46 - 90141 palermo - Tel 09 I 707546t - Fax ogl 70754s5
E-m ai l:

Responsabile del 7075438
E-mail: gsimone@reeione.sicilia.it

URP: Resp Dott Gianpaolo Simone _ Tel 09 I 707543g

2t2


